狄寨 25 33000.00 125.00 33125.00 0 0.00 0.00 0.00 33125.00 

灞桥 4 5280.00 20.00 5300.00 8 10560.00 40.00 10600.00 15900.00 

十里铺 0 0.00 0.00 0.00 1 1320.00 5.00 1325.00 1325.00 

纺织城 0 0.00 0.00 0.00 15 19800.00 75.00 19875.00 19875.00 

本月合计 78 102960.00 385.00 103345.00 42 55440.00 210.00 55650.00 158995.00 

共计大写: 壹拾伍万捌仟玖佰玖拾伍元整